



ירושלים נובמבר 2018

חברות וחברים,

הנידון: הגשת מועמדות לתפקיד מזכ"ל האיגוד הקרדיולוגי לשנים 2019-2021

אבקש להציג בפניכם את מועמדותי לתפקיד מזכ"ל האיגוד הקרדיולוגי לשנתיים הקרובות.

האיגוד הקרדיולוגי הוא ארגון יוצא דופן בתרומתו רבת השנים לרפואה בישראל. משימותיו רבות וביניהן מניעת מחלות לב, קידום הידע המקצועי והמדעי, הגברת המודעות ושמירה על בריאות הלב.

בין פעולותיו המגוונות האיגוד עוסק ביצירת שותפות בין הקרדיולוגים במקצועות השונים, קביעת אמות מידה לטיפול קרדיולוגי מיטבי והתאמת קווי ההנחיה העולמיים לרפואה הישראלית, הכשרת מתמחים בקרדיולוגיה ובהשתלמויות העל, חיזוק הקשרים עם איגודים בינלאומיים וחוגי הידידים במדינות השונות, התמקצעות רפואית מתמשכת (CME) הן בפעילות שוטפת של החוגים והן בכנסים הישראליים ובכנסים בין לאומיים, קידום המחקר הקרדיולוגי, ייצוג במוסדות הר"י, התנהלות מול איגודים מקבילים, ושיתוף פעולה עם התעשייה הרפואית.

מאז הקמתו ראשי האיגוד ומנהלת האיגוד, פעלו ללא לאות ובהצלחה רבה על מנת לקדם את משימותיו. לפיכך אני רואה בכך זכות לפנות אליכם ולבקש את תמיכתם בי לתפקיד מזכ"ל האיגוד.

היכרותי עם פעילות האיגוד החלה עוד בהיותי מתמחה בקרדיולוגיה במרכז הרפואי "סורוקה". מזה שנים רבות שאני פעיל באיגוד הן כמזכיר ואח"כ כיו"ר החוג לדימות לב ומתוקף תפקידים אלה חבר בוועד האיגוד, והן כחבר וכיו"ר וועדת הבחינות והחינוך הנוכחי, ומארגן הקורס השנתי למתמחים.

בנוסף עסקתי רבות בפעילויות שוטפות של האיגוד, בחיבור ניירות עמדה בנושאים מקצועיים ובשיתופי פעולה עם איגודים מקבילים.

במשך שנים רבות עבדתי בבי"ח סורוקה תחת ניהולו של הנשיא הנבחר פרופ' זגר עמו אני שומר על יחסי רעות ואמון משך כל השנים ואשמח על הזכות לעבוד אתו כמזכ"ל. מזה כחמש שנים שאני מנהל את היחידה לדימות לב במרכז הרפואי שערי צדק ומזה כשנה שמוניתי למ"מ מנהל מרכז הלב המשולב. בשנים אלה עסקתי בקידום התחום החדש של דימות הלב, הוראת סטודנטים ומתמחים ובמחקר.

כמזכ"ל האיגוד בכוונתי לסייע לנשיא הנבחר לשמר את מצוינות האיגוד בנושאים הרבים שהוזכרו לעיל ולהמשיך לפתח ולקדם תחומים חדשים אותם אני רואה כחשובים. כגון, הנגשת המידע הרפואי לציבור הכללי ולצוותים רפואיים, חיזוק שיתופי הפעולה בין תתי המקצועות השונים, קידום התמחויות בתתי המקצועות, שיתוף פעיל וחיזוק של המרכזים הקרדיולוגיים בפריפריה, עידוד רופאות לבחירת התמחות בקרדיולוגיה, פיתוח קשרים בינלאומיים ומיצוב של ישראל במרכז הקרדיולוגיה האירופית ומציאת אפיקים חדשים להשתלמויות בחו"ל נוכח השינויים הרבים שחלים בנושא זה.

אני תקווה שאזכה בתמיכתם לתפקיד מזכ"ל האיגוד ומתחייב שאפעל במסירות ובנאמנות לקידום רפואת הלב בישראל וטובת כלל חברי האיגוד החשוב לכולנו.

בברכת חברים,

ד"ר אריק וולק